

Pyhäjoen Yrittäjyyslukio on myös Medialukio

Pyhäjoen lukio on tunnettu Yrittäjyyslukiona jo 17 vuoden ajan. Verrattain uusi koulurakennus on avaraa "lasipalatsi" -tyyppiä: keskellä sijaitsevasta kirjastosta avautuu näkymä kaikkialle koulun työtiloihin. Vierailijat ovat pitäneet koulua todella kauniina ja viihtyisänä. Tekninen varustus on erittäin hyvä. Ylioppilaskirjoituksiin valmistautumisen lisäksi opiskelijat pääsevät opettelemaan yrittäjän ja lehtimiehen taitoja. Rehtori **Pecca Viitanen** toteaa, että Pyhäjoen lukion tavoitteena on kannustaa opiskelijoita itsenäiseen opiskeluun, ajatteluun ja tiedonhakuun.

"Tämän kokoisen ja mallisen lukion edut ovat monet: kaikki tuntevat toisensa, uudet opiskelijat pääsevät nopeasti mukaan kuvioihin, opinto-ohjaus toimii, opettajat ja opinto-ohjaajat ovat jatkuvasti tavoitettavissa, opetus voi olla henkilökohtaista."

"Medialinja ja koulun oma lehti yrittäjyyden ohella houkuttelevat Pyhäjoen lukioon myös kunnan ulkopuolelta", vahvistaa äidinkielen lehtori **Sari Rintamäki**.

Pyhäjoen lukio on myös mukana kansainvälisessä Fantasy Design -muotoilukasvatushankkeessa vuosina 2003-2006. Opiskelijoille ja opettajille hankke on hieno mahdollisuus tutustua ja oppia tämän päivän muotoilua teoriassa ja käytännön suunnittelutyössä muun muassa ammattimuotoilijan opastuksessa. Se tarjoaa myös mahdollisuuden osallistua kansainväliseen kiertonäyttelyyn Suomessa, Belgiassa, Norjassa, Tanskassa ja Skotlannissa.

Yrittäjyyslinjalla opiskellaan yritystoimintaa

Pyhäjoen lukion tavoitteena on kehittää opiskelijoiden itsenäisyyttä ja omatoimisuutta, sisäistä yrittäjyyttä.

"Vastuun kantaminen omasta oppimisesta jo lukioaikana kehittää opiskelijoiden opiskelutaito-



Toimitus työssä. Tämän lehden päätoimittaja Jenni Kallio (vas.) ja luokkakaveri Seija Viirret ovat aina tykänneet lehden teosta. Takana Katja Virpiranta ja Essi Petäjäniemi ovat suunnittelemassa jotakin niistä monista lehdistä, joita he tahtovat. Tämä voimanelikko teki lehteä uutterasti useamman vuoden. Opiskelijat pääsivät ylioppilaisiksi tänä keväänä; ensi syksyn lehteä tekevät uudet opiskelijat.

ja, mikä näkyy ajan säästönä jatko-opinnoissa", tiivistää Pekka Viitanen.

Pyhäjoen lukiossa voi kehittää myös yritystoimintaan tarvittavia taitoja. Opiskelijat voivat perustaa harjoitusyrityksiä ja tutustua näin aitoon yrittämiseen. Pyhäjoen Messujen suunnittelusta, organisoinnista ja toteutuksesta vastaavat toisen vuosikurssin opiskelijat. He oppivat projektin toteuttamisen alusta loppuun, vastuun kantamisen ensimmäisestä suunnittelukokouksesta messujen purkamiseen ja projektin loppuun saattamiseen.

Myöhemmissä opinnoissa näistä on - entisten opiskelijoiden kertoman mukaan - ollut todellista hyötyä. Jotkut perustavat 18 vuotta täytettyään myös oman yrityksen.

Medialinjalla kirjoitetaan ja taitetaan sekä työstetään digitaalista materiaalia

Medialinjalla opiskellaan muun

muassa journalismin taitoja sekä tuottamaan sisältöä myös sähköiseen ja digitaaliseen mediaan. "Mediaa voi tarkastella videon tekemisen, editoinnin, nettisivujen suunnittelun ja digitaalisen sisällön tuottamisen kautta", kertoo informaatioteknologian ja matematiikan opettaja **Tauno Rajaniemi**.

"Medialinjalla opiskelijat voivat opetella taitamaan lehteä, kirjoittamaan erilaisia juttuja, kuten uutisia, artikkeleita ja kritiikkejä sekä suunnittelemaan ja tekemään ilmoituksia."

"Medialinjan opiskelijoiden ammattitaito kehittyi todella valtavasti. Opiskelijat tekevät juttuja lähialueen paikallislehtiin ja myös maakunnalliseen Kalevaan."

Mediadiplomin suorittaminen mahdollista

Pyhäjoen lukiossa voi suorittaa opetushallituksen kehitteillä olevan mediadiplomin, joka koostuu opiskelijan lukioaikana

suorittamista mediaan liittyvistä kursseista ja prosessoidusta lopputyöstä. Vuosi sitten juhlittiin Pyhäjoen lukion ensimmäistä mediadiplomia; opiskelijan lopputyö Työmatkalla Euroopassa syntyi Brysseliin ja Euroopan parlamenttiin suuntautuneen opintomatkan tuotoksena. Opiskelija toimi kolme päivää työharjoittelussa EU -toimittajana parlamentissa ja tuotti materiaalia lähialueen lehtiin.

Lukion oma lehti joka kotiin kerran viikossa

Pyhäjoen Kuulumiset on Pyhäjoki Datan julkaisema ja lukion opiskelijoiden toimittama joka viikkoinen ilmaisjakelulehti, joka jaetaan Pyhäjoen kunnan alueella aina keskiviikkoiltaisina.

Kustantajana toimiva Pyhäjoki Data Oy perustettiin syksyllä 1988. Yhtiön toimialaksi merkittiin atk-ohjelmien ja muiden tietopalvelujen konsultointi, koulutus, tuotanto, ostos ja myynti sekä julkaisutoiminta. Perustaji-

na ja samalla osakkeen merkittäjinä olivat perustavassa kokouksessa Pyhäjoen kunta, lukion vanhempainyhdistys ja Pyhäjoen opettajien ammattiyhdistys.

"Pyhäjoen Kuulumisia opiskelijat ovat tehneet jo 15 vuoden ajan. Sillä on vakiintunut asema ja palautteen määrästä tietää, että lehti luetaan tarkkaan. Kunnassa lehti jaetaan ilmaisjakeluna, mutta sitä myös tilataan; esimerkiksi entiset kuntalaiset ja koulun opiskelijat haluavat lehden", kertoo Sari Rintamäki. Kuulumiset on luettavissa Internetistä samana iltana, kun lehti valmistuu.

Pyhäjoen Kuulumisista lukijat pääsevät jyvälle seudun tapahtumista, ilmiöistä ja ihmisistä. Sari Rintamäki kertoo, että höyryteeksi lehden väliin tehdään silloin tällöin erikoisteemalitteitä. "Teemalitteissa voidaan paneutua syvällisestikin johonkin aiheeseen. Tärkeää on, että lukijoita kiinnostavat osa-alueet, kuten esimerkiksi urheilu ja kulttuuri sekä ajankohtaisasiat saavat kaikki palstatilaa."

Kesäaikana muutamat opiskeli-

jat pestautuvat Pyhäjoen Kuulumisiin kesätöihin.

Leirikoulu tärkeä osa lukion toimintaa

"Leirikoulu ovat opintomatkoja, joihin valmistaudutaan huolellisesti. Tärkeää on, että opintomatkan aikana opitaan uusia asioita", valaisee Pekka Viitanen.

Tänä keväänä osa opiskelijoista matkasi Englantiin Shakespearen kotikaupunkiin Stratford-upon-Avonin ja Lontoon opiskelemaan kirjallisuutta, kuvataiteita ja Englannin historian vaiheita.

Keväästä 2001 alkaen on ryhmä fysiikasta ja luonnontieteistä kiinnostuneita lukion opiskelijoita syventynyt erityisesti modernin fysiikan opintoihin ja tehnyt viikon opintomatkan Cernin hiukkastutkimuskeskukseen Sveitsiin. Perinne jatkui tänä keväänä ja seuraavaa vuottaakin jo suunnitellaan.

Leirikoulun rahoitus tulee pääosin koulun vuosittain järjestämistä syysmessuista.

Viikkokisat ja yleisurheilukerho seurojen yhteistyöllä

Pyhäjoen Pauhu, Yppäriin Urheilijat ja Pyhäjoen Joki-Kiekko järjestävät tänä kesänä yhteistyössä yleisurheilun viikkokisat ja heittopainotteisen yleisurheilukerhon.

Viikkokisoja pidetään kesän aikana yhteensä kuusi kertaa ajalla 2.6.-7.7.2004. Jokainen seura on vastuussa kisoista vuoroviikoin.

Mikäli kisat jäävät pitämättä esimerkiksi vesisateen takia, jatketaan heinäkuussa kisojen pitoa. Eli järjestämisvuoro siirtyy viimeisten viikkokisojen jälkeen, jolloin saadaan kuitenkin pidettyä yhteensä kuudet kisat kesän aikana. Viimeisellä kerralla jaetaan vapaa-aikatoimen ostamat palkinnot kaikille kesän aikana kisoihin osallistuneille.

Heittopainotteinen yleisurheilukerho on urheilukentällä tiistai-

sin klo 18.00. Kerho kestää noin puolitoista tuntia, ja ohjaajana toimii **Teemu Savukoski**.

Viikkokisojen ja yleisurheilukerhon järjestämistä kokeillaan ensimmäistä kertaa kolmen seuran yhteistyönä Pyhäjoella. Vaikka yleisurheilu ei kuulukaan Joki-Kiekon lajeihin, niin monet pienet jääkiekkoilijat ovat käyneet viikkokisoissa kesäisin. Kerhossa he saavat myös hyvää treeniä ja monipuolista liikuntaa tulevaa kautta varten.

Kisojen tulokset on nähtävillä kesän aikana kunnan www-sivuilla osoitteessa www.pyhajoki.fi ajankohtaista -otsikon alta. Pyhäjoen Pauhu, Yppäriin Urheilijat, Pyhäjoen Joki-Kiekko ja vapaa-aikatoimi toivottavat kaikki lämpimästi tervetulleiksi viikkokisoihin ja yleisurheilukerhoon!

Lämpimät kiitokset

hienosta juhlasta,
hyvistä ystävistä
sekä
onnentoivotuksista!

Näillä eväillä eteenpäin. Ylioppilaat
Mari Karhumaa & Anna Karjula

Rakentajat!

Kattoristikot suoraan tehtaalta.



Tarjoukset puh. (08) 439 1280

Parmaco Oy, PL 27, 86101 Pyhäjoki,
puh. (08) 439 11, fax (08) 4391 230
www.parmaco.fi

PYHÄJOEN KIRJASTON KESÄAUKIOLOT 31.5 - 16.8. 2004

Pääkirjasto
p. 4390 248, kirjasto@pyhajoki.raaseu.fi
maanantai 11-16
tiistai 13-20
keskiviikko 13-20
torstai 11-16
perjantai 13-20

Parhalahti
maanantai 17-20
torstai 17-20

Pirttikoski
p. 435581
tiistai 17-20
torstai 17-20

Yppäri
p. 433498
maanantai 17.30-20
perjantai 17.30-20

POISTOMYYNTI kotiseutuviikon keskiviikkona 30.6. klo 16-20.

- LVI-tarvikkeet;
myynti ja asennus
- Öljypoltin asennus,
huolto ja varaosat
- Myymälä avoinna
Ruukintie 36
ark. 9-17 ja la 9-13

Pyhäjoen LVI-tarvike
Ruukintie 36 PYHÄJOKI
Puh. 433260 tai 040-5488410